

BarMa ApS

Chr. Wærums Gade 8, kl
8000 Aarhus C

Årsrapport
24. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Lasse Nørremark Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BarMa ApS

Chr. Wærums Gade 8, kl

8000 Aarhus C

e-mailadresse: lassenoerremark@gmail.com

CVR-nr: 39114836

Regnskabsår: 24/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Konsulent bistand, producere uddannelesmaterialer, udvikle software og marketing virksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 971 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på kr. 81.616.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets udvikling vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.454
Personaleomkostninger		-726
Resultat af ordinær primær drift		1.728
Øvrige finansielle omkostninger		-342
Ordinært resultat før skat		1.386
Skat af årets resultat		-415
Årets resultat		971
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		971
I alt		971

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.645
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.645
Anlægsaktiver i alt		30.645
Andre tilgodehavender		3.560
Tilgodehavender i alt		3.560
Likvide beholdninger		47.917
Omsætningsaktiver i alt		51.477
Aktiver i alt		82.122

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.645
Overført resultat		971
Egenkapital i alt		81.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91
Skyldig selskabsskat		415
Langfristede gældsforpligtelser i alt		506
Gældsforpligtelser i alt		506
Passiver i alt		82.122